
PREGLED PLANA #21508

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca JZU DOM ZDRAVLJA DR NIKA LABOVIĆ BERANE
PIB 02012146
E-mail domzdravljaberane@t-com.me
Telefon 051/233-324
Internet adresa www.domzdravljaberane.me
Fax 051/233-324
Adresa Miljana Tomičića bb
Grad Berane
Poštanki broj 84300

2 OSNOVNI PODACI

Naslov plana Plan javnih nabavki za 2025.god.
Status Objavljen
Kontakt Dziknić Stanojka
Odgovorna osoba Marica Janković
Godina 2025
Datum objave 31.01.2025. 09:08
Ukupna vrijednost plana 90.082,65 EUR
Ukupna vrijednost PDV 18.917,35 EUR
Centralizovana nabavka Ne

10.02.2025 09:25:51



3 STAVKE PLANA

Vrsta 
predmeta Opis Vrijednost 

nabavke
Vrijednost 

PDV
Okvirni 

sporazum Vrijednost OS Vrijednost 
PDV OS

Vrsta 
postupka

Konto / 
Budžetska 
pozicija

Izvor 
finansiranja

1 Robe

Medicinski 
aparati
33100000 - 
Medicinska 
oprema

16.942,15 
EUR 3.557,85 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4415 Sopstvena 
sredstva

2 Robe

Nabavka 
Sanitetskog vozila
34114121 - 
Sanitetska vozila

45.454,55 
EUR 9.545,45 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4415 Sopstvena 
sredstva

3 Robe

Nabavka 
Terenskog vozila
34113200 - 
Terenska vozila

23.140,50 
EUR 4.859,50 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4415 Sopstvena 
sredstva

4 Robe

Hrana i piće
15890000 - Razni 
prehrambeni 
proizvodi i 
osušeni proizvodi

826,45 EUR 173,55 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4131 Sopstvena 

sredstva

10.02.2025 09:25:51



5 Robe

Rezervni djelovi 
za motorna vozila
34330000 - 
Rezervni djelovi za 
transportna 
vozila, dostavna 
vozila i 
automobile

2.066,11 EUR 433,89 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4131 Sopstvena 

sredstva

6 Robe

Hemijska 
sredstva za 
održavanje 
higijene
24500000 - 
Glicerol, sapuni, 
deterdženti, 
sredstva za 
cišcenje i 
poliranje, parfemi 
i toaletni 
preparati
39831200 - 
Deterdženti

1.652,89 EUR 347,11 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4131 Sopstvena 

sredstva

4 PRETHODNE VERZIJE

Nema verzija plana.

10.02.2025 09:25:51


